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Do 8 października można przesyłać zgłoszenia do czwartej edycji Konkursu „Kraków bez barier”,

organizowanego przez Urząd Miasta Krakowa oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji. Właściciel bądź

zarządca budynku, który zwycięży w danej kategorii w Konkursie, otrzyma tablicę pamiątkową, dyplom

oraz prawo do używania logo Konkursu we własnych materiałach reklamowych przez okres jednego

roku. Laureaci najciekawszych zgłoszeń otrzymają nagrody pieniężne.

Do czwartej edycji konkursu „Kraków bez barier” można zgłaszać obiekty i przestrzenie, które

są dostosowane do potrzeb wszystkich użytkowników. Obiekty architektoniczne nagradzane są

w czterech kategoriach: obiekty użyteczności publicznej, obiekty mieszkalne i obiekty

zabytkowe oraz elementy przestrzeni publicznej.

W skład Jury Konkursu  wchodzą: Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.

Osób Niepełnosprawnych, Hanna Grabowska-Pałecka – Politechnika Krakowska, Piotr Pawłowski

- Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Integracji, Jacek Stokłosa – Główny Plastyk Miasta, Andrzej

Wyżykowski – Główny Architekt Miasta, Borys Czarakcziew – Małopolska Okręgowa Izba

Architektów, Jan Ortyl – Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych, Barbara

Archacka – Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji. Jury będzie oceniało wybrane obiekty i poziom

ich dostosowania do potrzeb wszystkich użytkowników oraz pomysł i oryginalność

przygotowanego zgłoszenia. Właściciel bądź zarządca budynku, który zwycięży w danej

kategorii w Konkursie, otrzyma tablicę pamiątkową, dyplom oraz prawo do używania logo

Konkursu we własnych materiałach reklamowych przez okres jednego roku. Laureat

najciekawszego zgłoszenia otrzyma nagrodę finansową.

Zgłoszenia można przesyłać do 8 października 2010 r. na adres: Centrum Integracja Kraków, ul.

Piłsudskiego 6, 31-109 Kraków lub elektronicznie:krakow@integracja.org z dopiskiem: Konkurs

„Kraków bez barier”.

Więcej informacji na temat konkursu znajduje się na stronach: www.krakow.pl/miasto/bezbarier

oraz www.niepelnosprawni.pl. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi na uroczystej Gali „Kraków bez

barier”, która odbędzie się pod koniec bieżącego roku. (JD)
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